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ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE
PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge regionale 15 maggi02000 n.10;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165;

VISTO il CCRL del com parto non dirigenziale della Regione Siciliana;

VISTA la L.r. n.19/2008;

VISTO il Decreto Presidenziale 28/06/2010 di "Rimodulazione dell'assetto organizzativo di natura
endodipartimentale dei dipartimenti regionali";

VISTA la Legge regionale n.1 del 22/02/2019;

VISTO il D.D.G. n.3587 del 24/004/2007 vistato alla Ragioneria Centrale il 26/04/2007 n. 1559,
con il quale il personale con qualifica dirigenziale e non dirigenziale di cui agli allegati
elenchi "A" e "B", proveniente dalle Aziende. Autonome Provinciali per l'incremento
Turistico transita a decorrere dal 01/05/2007, con effetto costltutìvo del rapporto, nel ruolo
di cui all'art. 5 della Legge regionale 15/05/2000 n.1O;

VISTA la nota prot. n. 208334 del 23/12/2009 del Dipartimento Regionale del Personale e dei
Servizi Generali, con la quale alla Sig.ra nata a . il

è stato comunicato l'avvio del procedimento amministrativo di cui alla L.r.
10/91 per il recupero delle somme indebitamente corrisposte a titolo di "assegno
personale aggiuntivo" (APA) erroneamente .attrlbuito con Delibera n.989 del 24/07/2001
del Commissario Straordinario dell'AAPIT di Catania, ai sensi dell'art.3 del D.P.R.S. n.
10/2001 ;

VISTO il D.D.G. n. 301113 del 16/02/2011 con il quale è stata operata la corretta ricostruzione
della posizione giuridico-economica dalla data di attribuzione (01/01/2001) del beneficio
relativo alla corresponsione dell"'assegno personale aggiuntivo" (APA);

VISTA la sentenza n. 1354 del 25/03/2019 con la quale il Tribunale di Catania dichiara
l'illegittimità della procedura di ripetizione dell'indebito avviata dall'Amministrazione
sull'importo mensile, concernente le maggiori somme indebitamente trattenute a titolo di
trattenute fiscali, previdenziali ed assistenziali, e condanna, pertanto, l'Amministrazione
alla restituzione di €. oltre accessori dalla maturazione al saldo;

RITENUTO di dover corrispondere alla Sig.ra la somma di €. , oltre
accessori dalla maturazione al saldo, a titolo di restituzione delle somme indebitamente
trattenute ai fini fiscali, previdenziali ed assistenziali



DECRETA

Art.1) Per i motivi esposti in premessa, alla Sig.ra nata a il
. sono corrisposti €. , oltre accessori dalla maturazione al saldo, a

titolo di -restituzione delle somme indebitamente trattenute ai fini fiscali, previdenziali ed
assistenziali.

Art.2) L'Amministrazione rifonderà le spese processuali liquidate in €. in favore della
ricorrente, per onorari di avvocato oltre spese forfettarie in ragione del 15%, IVA, CPA
come per legge. '

Art.3) Il presente decreto sarà trasmesso al Servizio 7 Trattamento Economico Fondamentale
del personale a tempo indeterminato, per l'esecuzione.

Art.4) Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il prescritto
visto, e pubblicato sul sito internet istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art. 98, comma 6,
della L.R. 9/2015.
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